Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1577, 09 out. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 776, de 09 de outubro de 2014 (*)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o MEMO DG Nº

148/2014 (PG Nº018463/2014-0)

RESOLVE

designar os servidores do Quadro Permanente deste Tribunal DEVEN MOURA
MILLER, FRANCISCO PATRÍCIO PINHEIRO, ELIZABETH MARIA CHAGAS
COSTA MOURA (Redação dada pela Portaria DG nº 362 de de 05 de outubro de 2016)

e REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, para, sob a presidência da pri-

meira, constituírem a Comissão do Título de Excelência Funcional, com a fi nalidade de

operacionalizar os procedimentos necessários à seleção dos servidores e para realização

da solenidade de entrega da medalha e do diploma respectivo.

FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Presidente do Tribunal

(*) Revogado pela Resolução Normativa nº 08/2020 disponibilizada no Diário Eletrônico da Jus-
tiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3039, 17 agosto de 2020. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

(*) Alterada pela Portaria DG 362/2016 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do Traba-
lho, Brasília, DF, n. 2080, 06 out. 2016. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho
da 7ª Região, p. 5.